
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2081-18-08

18/08

Zarządzenie nr: 18/08

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 30.09.2008

W sprawie:

w sprawie upoważnienia do prowadzenia: 1. postępowania w
sprawie świadczeń z funduszu alimentacyjnego a także do
wydawania w indywidualnych sprawach decyzji
administracyjnych, postanowień oraz innych aktów niezbędnych
w postępowaniu, 2. działań podejmowanych wobec dłużników
alimentacyjnych a w szczególności: a) przeprowadzania wywiadu
alimentacyjnego, b) odbierania oświadczenia majątkowego
dłużnika alimentacyjnego

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 4 ust. l i 3 oraz art. 12 ust. l i 2 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o
pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz.U. Nr 192, póz. 1378 z póz. zm.)
Wójt Gminy w Wąpielsku zarządza co następuje
§1
Upoważnia się Panią Zofię Barczewską oraz Panią Agnieszkę Ciecierską do
prowadzenia postępowania w sprawie świadczeń z funduszu alimentacyjnego a także
do wydawania w indywidualnych sprawach decyzji administracyjnych, postanowień
oraz innych aktów niezbędnych w postępowaniu.
§2.
Upoważnia się  Panią Zofię  Barczewską oraz Panią Agnieszkę  Ciecierską do  działań
podejmowanych wobec dłużników alimentacyjnych a w szczególności do:
a)     przeprowadzania wywiadu alimentacyjnego zgodnie z rozporządzeniem Ministra
Pracy i
Polityki Społecznej z dnia 18 kwietnia 2008 r. (Dz.U. Nr 78, poz. 469),
b)    odbierania oświadczenia majątkowego dłużnika alimentacyjnego zgodnie z
rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 18 kwietnia 2008 r. (Dz.U.
Nr
78, póz. 469).
§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2081-18-08
/zarzadzenie/z-2081-18-08


Zarządzenie Nr 18/08

Załączniki:
Zarządzenie Nr 18/08  2.75 MB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 24.10.2008 09:18

Liczba pobrań: 1

Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 30.09.2008

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 24.10.2008 09:18

Liczba wyświetleń: 8

/attachments/2209/download
/attachments/2209/download

